
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ______/2017 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z ___
grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Drawsko
Pomorskie na lata 2018-2025.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 64 226 936,69 58 867 774,22 8 898 146,00 265 015,79 25 628 245,98 19 514 999,45 13 429 940,00 8 354 961,93 5 359 162,47 1 326 524,29 3 885 107,93

Wykonanie 2016 72 585 673,82 67 313 831,41 9 466 467,00 320 341,15 24 827 895,81 18 137 427,57 13 641 190,00 16 640 121,17 5 271 842,41 4 105 709,87 1 145 177,55

Plan 3 kw. 2017 70 663 090,16 68 651 785,58 10 432 185,00 200 000,00 24 112 490,00 17 810 600,00 13 768 891,00 18 208 797,00 2 011 304,58 1 300 000,00 706 304,58

Wykonanie 2017 70 663 090,16 68 651 785,58 10 432 185,00 200 000,00 24 112 490,00 17 810 600,00 13 768 891,00 18 208 797,00 2 011 304,58 1 300 000,00 706 304,58

2018 73 400 030,00 69 289 030,00 10 522 831,00 200 000,00 25 263 480,00 18 948 395,00 14 298 000,00 17 577 289,00 4 111 000,00 806 000,00 3 300 000,00

2019 73 600 000,00 72 000 000,00 10 650 000,00 200 000,00 25 500 000,00 19 000 000,00 14 500 000,00 17 750 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

2020 74 000 000,00 73 000 000,00 10 800 000,00 200 000,00 25 600 000,00 19 100 000,00 14 700 000,00 17 900 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2021 74 500 000,00 73 500 000,00 11 000 000,00 200 000,00 25 700 000,00 19 200 000,00 14 900 000,00 18 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 74 700 000,00 73 800 000,00 11 200 000,00 200 000,00 25 800 000,00 19 300 000,00 15 100 000,00 18 000 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

2023 74 800 000,00 74 000 000,00 11 400 000,00 200 000,00 26 000 000,00 19 500 000,00 15 300 000,00 18 000 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2024 74 900 000,00 74 200 000,00 11 600 000,00 200 000,00 26 100 000,00 19 600 000,00 15 300 000,00 18 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2025 75 000 000,00 74 300 000,00 11 800 000,00 200 000,00 26 100 000,00 19 600 000,00 15 300 000,00 18 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 66 050 992,25 55 025 306,72 0,00 0,00 0,00 625 320,13 625 320,13 0,00 0,00 11 025 685,53

Wykonanie 2016 70 481 911,80 62 144 252,09 0,00 0,00 0,00 586 712,21 586 712,21 0,00 0,00 8 337 659,71

Plan 3 kw. 2017 72 163 445,16 65 412 039,48 90 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 6 751 405,68

Wykonanie 2017 72 163 445,16 65 412 039,48 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 6 751 405,68

2018 71 800 000,00 63 761 711,06 272 512,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 8 038 288,94

2019 68 594 676,00 63 844 676,00 273 057,00 0,00 x 626 000,00 626 000,00 0,00 0,00 4 750 000,00

2020 68 430 308,00 63 900 308,00 214 686,00 0,00 x 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 4 530 000,00

2021 71 504 859,00 64 204 859,00 47 147,00 0,00 x 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 7 300 000,00

2022 71 800 000,00 64 400 000,00 47 903,00 0,00 x 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 7 400 000,00

2023 73 300 000,00 64 700 000,00 48 668,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 8 600 000,00

2024 74 000 000,00 65 000 000,00 49 447,00 0,00 x 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00

2025 74 200 000,00 65 200 000,00 50 239,00 0,00 x 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -1 824 055,56 5 342 391,83 0,00 0,00 5 342 391,83 1 824 055,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 103 762,02 5 972 925,60 0,00 0,00 1 672 925,60 0,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -1 500 355,00 4 735 150,00 0,00 0,00 4 735 150,00 1 500 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 500 355,00 4 977 652,00 0,00 0,00 4 977 652,00 1 500 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 600 030,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 005 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 569 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 995 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 846 430,00 1 846 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 304 982,00 0,00 3 842 467,50 9 184 859,33

Wykonanie 2016 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 504 982,00 0,00 5 169 579,32 6 842 504,92

Plan 3 kw. 2017 3 234 795,00 3 234 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 270 187,00 0,00 3 239 746,10 7 974 896,10

Wykonanie 2017 3 234 795,00 3 234 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 270 187,00 0,00 3 239 746,10 8 217 398,10

2018 4 400 030,00 4 400 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 670 157,00 0,00 5 527 318,94 5 527 318,94

2019 5 005 324,00 5 005 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 664 833,00 0,00 8 155 324,00 8 155 324,00

2020 5 569 692,00 5 569 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 095 141,00 0,00 9 099 692,00 9 099 692,00

2021 2 995 141,00 2 995 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 0,00 9 295 141,00 9 295 141,00

2022 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 9 200 000,00 9 200 000,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100 000,00 9 100 000,00

Strona 5 z 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,85% 3,85% 0,00 3,85% 8,05% x x x x

Wykonanie 2016 5,08% 5,08% 0,00 5,08% 12,78% x x x x

Plan 3 kw. 2017 5,70% 5,70% 0,00 5,70% 6,42% x x x x

Wykonanie 2017 5,43% 5,43% 0,00 5,43% 6,42% x x x x

2018 7,10% 7,10% 0,00 7,10% 8,63% 9,08% 9,08% TAK TAK

2019 8,02% 8,02% 0,00 8,02% 13,25% 9,28% 9,28% TAK TAK

2020 8,52% 8,52% 0,00 8,52% 13,65% 9,43% 9,43% TAK TAK

2021 4,64% 4,64% 0,00 4,64% 13,82% 11,84% 11,84% TAK TAK

2022 4,21% 4,21% 0,00 4,21% 13,79% 13,57% 13,57% TAK TAK

2023 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 13,50% 13,75% 13,75% TAK TAK

2024 1,36% 1,36% 0,00 1,36% 13,22% 13,70% 13,70% TAK TAK

2025 1,16% 1,16% 0,00 1,16% 13,07% 13,50% 13,50% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 25 455 020,88 6 111 554,21 5 191 769,44 131 507,04 5 060 262,40 5 200 747,99 4 644 771,28 1 180 166,26

Wykonanie 2016 0,00 0,00 25 441 746,61 6 134 778,10 7 384 685,17 205 838,62 7 178 846,55 7 201 461,93 985 946,01 242 357,05

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 25 701 031,40 6 529 260,11 3 671 173,00 106 254,00 3 564 919,00 4 047 213,38 2 461 542,30 242 650,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 25 701 031,40 6 529 260,11 3 671 173,00 106 254,00 3 564 919,00 4 047 213,38 2 461 542,30 242 650,00

2018 1 600 030,00 1 600 030,00 26 134 971,00 5 868 250,00 5 397 340,00 173 879,00 5 223 461,00 7 161 531,00 594 107,94 282 560,00

2019 5 005 324,00 5 005 324,00 26 000 000,00 6 300 000,00 4 868 000,00 148 000,00 4 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 569 692,00 5 569 692,00 26 000 000,00 6 300 000,00 4 020 000,00 0,00 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 995 141,00 2 995 141,00 26 000 000,00 6 350 000,00 5 987 000,00 0,00 5 987 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 900 000,00 2 900 000,00 26 000 000,00 6 350 000,00 6 499 764,00 0,00 6 499 764,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 26 000 000,00 6 350 000,00 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 26 000 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 26 000 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 272 379,27 270 354,30 0,00 669 068,92 669 068,92 0,00 168 405,46 154 136,04 0,00

Wykonanie 2016 50 005,43 50 005,43 0,00 0,00 0,00 0,00 143 370,26 143 370,26 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 014,00 44 514,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 014,00 44 514,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 112,00 2 112,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 462 979,66 246 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 000 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 846 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 3 234 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 234 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 4 400 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 005 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 5 569 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 995 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


